Primerament, al illustre e reverendo arçobispo de Çaragoça, nuestro fijo, con quarenta hombres de armas e sesenta ginetes.

E para este primero anno nombramos las personas siguientes, reservandonos facultad de nombrar para los otros annos.

Item, al inclito conde de Ribagorça, nuestro sobrino, e lugartiniente general en el principado de Catalunya, con veynte hombres de armas y treynta ginetes. [f. 134v]

Item, al governador mossen Joan Ferrandez de Heredia, con vinte hombres de armas e treynta ginetes.

Item, al conde de Belchit con vinte hombres de armas et treynta ginetes.

Item, al conde de Aranda con vinte hombres de armas et treynta ginetes.

Item, a don Phelipe de Castro, con vinte hombres de armas et treynta ginetes.

Item, a don Blasco de Alagon, con vinte hombres de armas et treynta ginetes.

Item, a don Jayme de Luna con vinte hombres de armas et treynta ginetes.

Item, a don Francisco de Luna con otros vinte hombres de armas et treynta ginetes.

A los quales dichos capitanes, que son nueve, et con el repartimiento de los quinientos de cavallo, como dicho es, rogamos y encargamos y mandamos que aperciban la dicha gente como es razon y se deve fazer para lo que cumple al servicio nuestro e deffension de nuestros reynos. En testimonio de lo qual, mandamos fazer la presente, sellada con nuestro sello de camara.

Dado en el lugar de Burjaraloz a quatro dias del mes de abril del anno mil quinientos y tres. Climent, protonotario».

La qual cedula, assi dada e librada, requirio por mi, dicho notario, ser fecha carta publica.

Presentes testimonios fueron a las sobredichas cosas Phelipe Malo, notario, et Julian de Fanlo, habitantes en la ciudat de Caragoça. [f. 135r]

Procuraciones produzidas por los procuradores intervinientes en la Cort como paresce arriba en el present processo et son segunt se sigue

[18.VII.1502] Procura del abbat de Piedra.

In nomine Domini, amen. Cunctis seriem huiusmodi instrumenti publici visuris pateat evidenter et sit notum quod nos, Garsias del Portillo, divina miseracione abbas monesteri beate Marie de Petra Cistercii in diocesis Tirasonensis, ex nostra certa sciencia, citra aliorum corumcunque procuratorum nostrorum per nos actenus quomodolibet constitutorum creatorum et ordinatorum revocationem, nunch de novo facimus, constituymus, creamus et ordinamus certos, speciales rebusque infrascriptis generales procuratores nostros, actores, factores, et negociorum nostrorum infrascriptorum gestores speciales et generales, ita tumque specialitas generalitati non deroget nech e contra videlicet reverendos dominum fratrem Joannem Vellido, eadem miseracione abbatem monesteri Sancte Fides memorati ordinis Cisterii in diocesis Cesaraugustanensis et dominum fratrem Petrum d'Embun, eadem miseracione abbatem monesteri de Beruela eiusdem ordinis in memorata diocesis Tirasonensis, absentes vel uti presentes, ambos simul et eorum quemlibet in solidum ita tamen quod primitus occupantis condicio pocior nec deterior existat subsequenter sed quod unus eorum inceperit alter ipsorum id mediare valeat, finire et terminare et ad debitum effectum perducere, et speciali et expresse ad pro nobis et nomine nostro comparendum coram domino nostro domino Ferdinando, rege Aragonum, nunch feliciter regnante, in Curis Aragonum quas dictus dominus noster rex esse unitas die vicesima tercia presevemur (*sic*) et infrascriptorum mensis et anni in civitate Cesarauguste regni Aragonum precepit. Dantes et concedentes dictis procuratoribus nostris et eorum alteri in solidum plenum, liberum et suficiens posse [f. 135v] tractandi et ordinandi, concedendi et firmandi omnia eaque in dictis Curis per dictum dominum nostrum regem, cum voluntate prelatorum religiosorum, ricorum hominum, mesnadanorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et locorum dicti regni Aragonum, tractata, ordinata, concesa, estatuta fuerunt et firmata. Et promittimus habere ratum, gratum et firmum per nos et successores nostros quidquid per dictos procuratores nostros et eorum alterum in solidum in dictis Curiis tractatum et ordinatum fuerit per dictum dominum nostrum regem et Curias ach si per nos in et personaliter totum id factum fuisset ach illud perpetuo observare et directe nech indirecte nec aliquo alio modo contrayre, sub omnium bonorum nostrorum movilium et immobilium presentium et futurum ypotheca et ob[ligacione] ac sub juris et facti renunciacione omni ad hec necessaria pariterque et oportuna.